
Zarządzenie Nr 856/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 23 czerwca 2014r.

1/1

Zarządzenie Nr 856/2014
Burmistrza Obornik

z dnia 23 czerwca 2014r.

w sprawie: powołania Komisji do przeprowadzania przetargu ustnego nieograniczonego

na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Oborniki w dniu 09 lipca 2014 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 ) oraz art. 37 ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. z 2014 poz. 518 ze zm.) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów
z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań
na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 z 2004 r. ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuje się Komisję przetargową do przeprowadzania przetargu ustnego nieograniczonego na
sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Oborniki w dniu 09 lipca 2014 roku
w następującym składzie:

1. Ewa Thiem - Przewodniczący Komisji
2. Piotr Woszczyk - Członek Komisji
3. Lidia Kizior-Pietrzak - Członek Komisji
4. Elżbieta Januszak - Członek Komisji
5. Małgorzata Plewa - Członek Komisji
6. Katarzyna Bach-Rydzewska - Członek Komisji
7. Małgorzata Borysowska - Członek Komisji

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Oborniki.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


